
ZARZĄDZENIE Nr 2250/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2015 r.

w sprawie czasowego nieodpłatnego udostępnienia nieruchomości będących własnością 
Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa, pod lokalizację infrastruktury 
przestrzennej dla potrzeb organizacji Kraków Live Festival oraz nośników 
reklamowych patronów medialnych i sponsorów Kraków Live Festival 
współorganizowanego przez Wydział Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 
13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 poz. 782, poz. 985) oraz art. 710-719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 121, z 2015 r. poz. 539), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na czasowe nieodpłatne udostępnienie następujących nieruchomości
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa dla potrzeb        
organizacji Kraków Live Festival:

    
a) Błoń Krakowskich pod lokalizację elementów infrastruktury przestrzennej oraz w celu 

umieszczenia nośników reklamowych w dniach od 5 do 31 sierpnia 2015 r., 
b) parkingu przy Alei 3 Maja w dniach od 5 do 31 sierpnia 2015 r., parkingu po 

południowej stronie Miejskiego Stadionu im. H. Reymana w dniach od 18 do 27 
sierpnia 2015 r., 

c) zamknięcia Alei 3 Maja dla ruchu drogowego w dniach od 20 do 22 sierpnia 2015 r. 
w godzinach 14.00 – 24.00;

§ 2. Udostępnienie nieruchomości, o których mowa w § 1 następuje na wniosek Wydziału
    Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Krakowa będącego współorganizatorem imprezy
    pn. Kraków Live Festival, o której mowa w §1 i nie podlega opłacie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom:
  1) Wydziału Spraw Administracyjnych,
  2) Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
  3) Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie,
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
5 sierpnia 2015 r.


